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TERVETULOA | VALKOMMEN

Kokkolan oma Snellman-sali sai kasvojen kohotuksen, kun 7.9.2024 ovensa avasi
vudistettu Musiikkikeskus Snellman. Tervetuloa!

Musiikkikeskus Snellmanissa toimii talon oman henkilékunnan liséksi kolme eri toimijaa:
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri (KPKO), Centria-ammattikorkeakoulu
sekda Kokkolan kaupunginteatteri. Tasta esitteestd |0ydat syksyn 2025 ohjelmiston.

Karlebys egen Snellmanssal fick ett lyft — det nyrenoverade Musikcentrum Snellman
Oppnade sina dorrar den 7.9.2024. Valkommen!

Foérutom den egna personalen finns det tre olika aktérer i Musikcentrum Snellman:
Mellersta Osterbottens Kammarorkester (MOK), Karleby stadsteater samt
yrkeshégskolan Centria. | denna broschyr hittar du programmet fér hésten 2025.

Lisdtietoja:

Palvelupdidllikké / Servicechef Teknikko-vahtimestari / Tekniker-vaktmdstare
Simo Korkia-Aho, 0408050821 Tommi Lahtonen, 0408050872
simo.korkia-aho@kokkola.fi tommi.lahtonen@kokkola.fi

Pidatdmme oikeuden muutoksiin. Vi férbehdller oss ratten till andringar.

Aaron Jarveld



OHJELMISTO | PROGRAM

06.09. Avoimet ovet / Oppna dérrar
©12.00-16.00

12.00, 13.00 & 14.00 KPKO:n muusikot / MOK:s musiker
12.20,13.20 & 14.20 ELive Jazz

12.40, 13.40 & 14.40 Harjoitukset / Ovning
12.00-15.00 KPKO:n lipunmyynti / biljettforsdlining
Syksyn liput / Hostens biljetter 26 € /20 €

06.09. Pekka Kuusansalon S

®19.00 muistokonsertti/minneskonsert

Mukana mm. / Med bl.a.
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri, Sailors,

Wentus Blues Band, Antti Sjoberg, llkka Vainio etc.

12.09. Syyskauden avajaiskonsertti S
019.00 / Héstsdsongens 6ppning

O KPKO/MOK @ Kokkolan kaupunginteatteri @ Centria

13.09. Kulttuurikivaa / Kulturskoj

®11.00 - 14.00

13.09. Karaoketanssit F
®18.00

24.09. RohkiEvents: S
®13.00 Buustipdivd

25.09. Emma Salokoski - S
©19.00 Maria Ylipéd & band

25.09. Opettajat lavalla F
@19.00

26.09. AiliJarvela: VUORI S
019.00

S Snellman-sali/-salen F Fordell-sali/-salen D Dolce



02.10. Kansanmusiikkia kaikilla F
@19.00 mausteilla

03.10. Narinoita vai tositarinoita S
©19.00 -musiikkikomedia

04.10. Dolce Club goes ELive Jazz D
©17.00 feat. John Stowell (USA)
04.10. Karaoketanssit F
18.00

08.10. Avoimet harjoitukset: F
@18.30 Kuumia aaltoja

09.10. MIMMIT: Musapatti S
018.00

09.10. Lavluja suomalaisesta F
@19.00 lavlukirjasta

11.10. Kulttuurikivaa / Kulturskoj
®11.00-14.00

O KPKO/MOK @ Kokkolan kaupunginteatteri @ Centria

11.10. Ville Myllyrinne: Setdmies S
©19.00 stand up -show

17.10. ELive Jazz Happening: S
®19.00 Joonas Haavisto & Aili lkonen

ELive Jazz Happening: [
Aili Ikonen

SHOW MUST GO ON

23.10. Faceto Face F
@19.00 - kamarimusiikkia

23.10. Jari Sillanpéa - S
@19.00 30 vuotta estradilla

S Snellman-sali/-salen F Fordell-sali/-salen D Dolce



24.10.

@21.00

25.10.

@19.00

26.10.

@19.00

30.10.

@19.00

Dolce Club goes Puolikuu D 30.10.

®19.00

SHOW MUST GO ON S 31.10.
-juhlakiertue 019.00
Yolintu edelleen noin S 31.10.
30 vuotta @®19.00
ONEVIOLIN S 01.11.
®20.00

02.11.

®14.00

05.11.

Ti-Ti Nalle ®14.00

ONEVIOLIN

Ennakko: Kuumia aaltoja
Kohti pyhdinpdivad

/ Infér allhelgona
Ensi-ilta: Kuumia aaltoja
LMT Halloween Party

DJ One Prinz, EKAY, DAVI

Ti-Ti Nalle -konsertti
Lumiukon salaisuus

Kuumia aaltoja

Tiesitkd, ettd Snellman-sali on saanut nimensa Kokkolassa lapsuutensa asuneen J. V.
Snellmanin mukaan, joka vaikutti merkittdvdsti suomen kielen asemaan 1800-luvulla.

Visste du att Snellman-salen har fétt sitt namn efter J. V. Snellman som bott i Karleby
under sitt barndom och som péverkat det finska sprdkets status p& 1800-talet.




07.11. Festivo
019.00

08.11. Kulttuurikivaa / Kulturskoj
@®11.00-14.00 Leiskaus-messut

08.11. Kuumia aaltoja
®14.00 & 19.00

08.11. Pelle Miljoona Band
©19.00

j Pelle Miljoona
Band

12.11. Kuumia aaltoja
®14.00 & 19.00

12.11. Michael Monroe
@®19.00 -soolokonsertti

O KPKO/MOK @ Kokkolan kaupunginteatteri @ Centria

13.11. Fordell-sali soi! F
@19.00

14.11. Kuumia aaltoja F
®14.00& 19.00

14.11. DANCE S
019.00

Noah Hellwig
15.11. Kuumia aaltoja F

®14.00

15.11. Dolce Club goes ELive Jazz D
®17.00 feat. Bianca Morales

S Snellman-sali/-salen F Fordell-sali/-salen D Dolce



15.11.
@19.00

20.11.
@18.00

21.11.
@19.00

21.11.
@®19.00

22.11.
@19.00

22.11.

Matti Patrosen
pikkujoulurieha -stand up

Juhla - Fest:
Rokkikoulu/Rockskolan 40

Beatles goes Kokkola
Vaasan kaupunginorkesteri

Kuumia aaltoja
Kirka-musikaali:
Hetkilyo

Kuumia aaltoja

®14.00&19.00

23.11.

©19.00

25.11.

@®19.00

26.11.

©18.00

26.11.

@®19.00

27.11.

©19.00

28.11.

019.00

Raskasta joulua

Saikkua, kiitos!
Osa 3

Arttu Kauppisen
opinndytekonsertti
Kuumia aaltoja

Songs of Love

Juha Kangas 80 v.

Musiikkikeskuksen uusi Fordell-sali on nimetty Kokkolan musiikkikentdllé 1900-luvulla

vaikuttaneen muusikkopariskunta Erik ja Anna-Lisa Fordellin mukaan.

Musikcentrum Snellmans nya Fordell-sal har fé&tt sitt namn fran musikerparet Erik och

Anna-Lisa Fordell som pdaverkat Karleby musikfélt under 1900-talet.




28.11. Kuumia aaltoja
®19.00

29.11. Hietasen perheen
©19.00 joulukonsertti

29.11. Kuumia aaltoja
®14.00 & 19.00

01.12. Arets stora julkonsert
©19.00 2025

04.12. Guardia Nuevan
©18.00 joulukonsertti

04.12. Kuumia aaltoja
®19.00

05.12. lhan tuuliajolla
©19.00 -musikaalikomedia

05.12. Kuumia aaltoja
®14.00 & 19.00

O KPKO/MOK @ Kokkolan kaupunginteatteri @ Centria

ITSENAISYYSPAIVA
SJALVSTANDIGHETSDAG

06.12. Lastenitsendisyyspdivad
®11.00 - 13.00

Kahvitarjoilu / Kaffeservering

11.15 Vatsastapuhuja / Buktalare Sari Aalto
12.00 Taikuri / Trollkonstnar Simo Aalto

Tee oma lippusi tai korusi!
Gor din egen flagga eller smycken!

06.12. Kahvikonsertti D
©15.00 Kaffekonsert
Kahvitarjoilu klo 14.30 alkaen
Kaffeservering fran kl. 14.30

Musiikista vastaa / Musik av:
Eldanka

kitararock / gitarrock
surf &
rautalanka / instrumentalrock

S Snellman-sali/-salen F Fordell-sali/-salen D Dolce



10.12.
®14.00

11.12.
©19.00

12.12.
@®19.00

13.12.
@19.00

13.12.

Kuumia aaltoja
Kamarimuusikoiden joulu
Kuumia aaltoja

Erja Lyytinen & Friends:

Blue Christmas

Kuumia aaltoja

@®14.00&19.00

17.12.
®14.00

18.12.
©19.00

19.12.

@®19.00

O KPKO/MOK @ Kokkolan kaupunginteatteri @ Centria

Kuumia aaltoja

Christmas Carols

Kuumia aaltoja

20.12. Kuumia aaltoja F
®14.00& 19.00

27.12. Kuumia aaltoja F
®14.00& 19.00

Erja Lyytinen & Friends

Olemme mukana
Mdntykankaan jouluikkunoissa!

Vi ér med i Tallasens julfonster!

S Snellman-sali/-salen F Fordell-sali/-salen D Dolce



LIPUT | BILJETTER

Iippu.fi+ £{»? NETTICKET.FI
0600 900 900 0600 399 499

KESKI-POHJANMAAN

2 €/min + pvm/mpm ..l.l 1 €/min + pvm/mpm KMM-—
- - — KOKKOLAN -pe 9-21, la-su 13-21 —
ma-la 9-21, su 10-18 ma-pe a-su ORKESTERI

Liput Kokkolan kaupunginteatterin esityksiin sekd Musiikkikeskus Snellmanin muihin tapahtumiin voi ostaa
lippu.fistd. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin liput myy NetTicket.fi. Lippuja voi ostaa puhelimitse,
jalleenmyyntipisteistd kautta maan, netin vdalitykselld tai Kokkolan Luckanista (Kaupunginkirjasto, Isokatu 3).
Centria-ammattikorkeakoulun jarjestdmiin konsertteihin on vapaa pddsy!

HUOM. Paasylippujen hinnat médarittelee aina tapahtuman jarjestdjd.
Maksuttoman avustajan lipun voi lunastaa Luckanista tai puhelimitse.

Biljetter till Karleby stadsteaters férestéliningar samt Musikcentrum Snellmans évriga evenemang kan képas via
lippu.fi. Biljetter till Mellersta Osterbottens Kammarorkesters konserter sdljs av NetTicket.fi. Biljetter kan képas
pd natet, per telefon, via &tersaljare i hela landet eller frén Luckan i Karleby (Stadsbiblioteket, Storgatan 3).

Till Yrkeshégskolan Centrias konserter ar det fritt intréde!

OBS. Biljettpriserna bestdms alltid av arrangéren.
Avgiftsfria féljerslagarbiljetter kan anskaffas vid Luckan eller per telefon.



\ Elina Paavola

Tervetuloa tunnelmalliseen kahvila-ravintola Dolceen! Véltd turha jonotus ja
tiloa kahvit etukdteen. Valkommen till den mysiga kafé-restaurangen Dolce!
Undvik onédigt kdande och bestdll kaffen pda forhand.

Tilaa tarjoilu / Bestdll servering: www.musiikkikeskussnellman.fi

Ravintolapdaallikké / Restaurangchef
Virpi Koskela, 040 673 6315
dolce@compass-group:fi
Klubi-illat ovat taas tadlla! / Klubb-kvallarna dér hér igen!
¥ Dolce Club goes ...-illoissa saat nauttia virvokkeiden liséksi mm. akustisista keikoista
tai stand upista. Liput iltoihin voi ostaa, kuten tavallista, lippu.fistd.

Forutom forfriskning, erbjuder Dolce Club goes ...-kvallarna pé bl.a. akustiska gigs
och stand up. Biljetterna till kvdllarna kan képas, som vanligt, via lippu.fi.

* COMPASS

GROUP
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